

# Årsredovisning

för

**Stey AB**

Org.nr. 559277-5158

Räkenskapsåret

2024-01-01 — 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Johan Torstensson, Verkställande direktör

2025-08-22

Styrelsen och verkställande direktören för Stey AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisning är upprättat i tusen svenska kronor (TSEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020. Stey AB är ett komplett solcells företag som tar ansvar från projektering och tillstånd till nyckelfärdig anläggning samt eftermarknad. Vår kärnverksamhet består av försäljning och installation av solcellsanläggningar, där vi har ett brett produktsortiment och erbjuder moderna energilösningar för villa, lantbruk och företag.

Utöver nyckelfärdiga solcellsanläggningar erbjuder Stey AB även lösningar av laddboxar och batterier för hemmen samt större energilager för företagsmarknaden. Stey AB är verksamma i mellersta och norra Sverige. Vårt mål är att erbjuda alla möjligheten att ta det naturliga steget mot ett klimatsmart hem och ett fossilfritt Sverige.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 fortsatte vi att stärka våra partnerskap, både inom solcellssegmentet och för större energilager riktade mot företag. Detta arbete är en del i vår långsiktiga strategi att bredda vårt erbjudande och skapa mervärde i en mycket utmanande marknad.

Nettoomsättningen ökade med nästan 40% jämfört med föregående år, vilket är ett tydligt bevis på vår förmåga att utvecklas trots marknadsutmaningar. Samtidigt som omsättningen växte noterade vi ett resultat som inte levde upp till våra förväntningar. Vi ser dock att våra interna processer, kundnöjdhet och partnersamarbeten har stärkts under året.

Våra kunder har fortsatt varit mycket nöjda med vår leverans och service, vilket också återspeglas i våra goda omdömen. Under året har vi dessutom behållit en solid personalstyrka, vilket har varit avgörande för att kunna leverera kvalitet i våra projekt och upprätthålla stabilitet i verksamheten.

Vi ser fortsatt efterfrågan på bolagets tjänster och produkter, och vi är därför försiktigt optimistiska inför kommande år.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	14 848	10 644	3 128	971
Resultat efter finansiella poster	-4 009	4	-1 641	-287
Balansomslutning	6 081	2 804	2 144	1 280
Soliditet (%)	5,18	6,20	3,30	2,50
Medelantalet anställda	8	8	4	

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	146	4	174
Erhållna aktieägartillskott	0	4 150	0	4 150
Balanseras i ny räkning	0	4	-4	0
Årets resultat	0	0	-4 009	-4 009
Belopp vid årets utgång	25	4 299	-4 009	315

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 299
Årets resultat	-4 009
<b>Summa</b>	<b>290</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>290</b>
<b>Summa</b>	<b>290</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 848	10 644
Övriga rörelseintäkter		11	332
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 858</b>	<b>10 976</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 404	-3 241
Övriga externa kostnader		-2 831	-3 276
Personalkostnader	2	-4 491	-4 221
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72	-55
Övriga rörelsekostnader		-7	-119
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 806</b>	<b>-10 912</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 948</b>	<b>64</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-62	-61
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-62</b>	<b>-60</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 009</b>	<b>4</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 009</b>	<b>4</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 009</b>	<b>4</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	93	165
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>93</b>	<b>165</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>93</b>	<b>165</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Pågående arbete för annans räkning		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		469	1907
Fordringar hos koncernföretag		4150	0
Övriga fordringar		394	122
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		795	457
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		177	139
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5985</b>	<b>2625</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3	13
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3</b>	<b>13</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5989</b>	<b>2638</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6081</b>	<b>2804</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25	25
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25</b>	<b>25</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 299	146
Årets resultat		-4 009	4
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>290</b>	<b>149</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>315</b>	<b>174</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	999	466
Leverantörsskulder		1 066	402
Skulder till koncernföretag		1 679	1 106
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 184	0
Övriga skulder		201	367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		636	289
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 766</b>	<b>2 629</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 081</b>	<b>2 804</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier	3-5 År

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	8	8

## Not 3 – Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-12-31	2023-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	62	61

## Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	261	191
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	71
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>261</b>	<b>261</b>
Ingående avskrivningar	-96	-41
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-72	-55
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-169</b>	<b>-96</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>93</b>	<b>165</b>

## Not 5 – Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	1 000	1 000

### Kommentar till specifikation av checkräkningskredit

Utnyttjad kredit uppgår till 999 208kr

## Not 6 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 000	1 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>

## Not 7 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Stace Holding AB	559298-1921	Stockholm

### Kommentar till upplysning om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Wanime Holding AB med organisationsnummer 559286-6403 med säte i Stockholm.

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

**Carl Johan Torstensson**

Styrelsesuppleant, Verkställande direktör

2025-08-22

**Eric Nilsson**

Styrelseledamot

2025-08-22

**Markus Wässman**

Styrelseledamot

2025-08-22

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

**Peter Kjörnsberg**

Auktoriserad revisor

2025-08-22
